[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/049/2015

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de novembro de 2015.

Prezado(a) Senhor(a),

Para vosso conhecimento e acompanhamento, encaminho em anexo cópia da resposta à Moção nº 190/2015, de minha autoria, por meio da qual manifestei apoio ao Projeto de Lei nº 2642/2015 que, tramitando na Câmara dos Deputados, dispõe sobre a criação de Varas do Trabalho, de cargos de Juiz do Trabalho Titular, de cargos em comissão e de funções comissionadas na jurisdição do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região e dá outras providências.

A resposta, recebida do Exmo. Sr. Deputado Federal Arnaldo Faria de Sá, encaminha a sinopse atualizada do Projeto de Lei nº 2642/2015.
Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
Eng. Nasser José Delgado Abdallah

1º Secretário da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV[image: image3.jpg]

“Deus Seja Louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO